
O‘yin № Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa bosqichi 

 
09.04.2025 

18:00 
MARKAZIY, QARSHI Guruh bosqichi, 1-tur 

NASAF   
Qarshi O’ZBEKISTON KUBOGI-2025 

NAVOIY FA 
Navoiy 

Qizil Qizil Qizil Oq Oq Oq 

BOSH HAKAM JAHONGIR NORALIYEV VAR HAKAMI - 

YORDAMCHI HAKAM 1 SAFARALI SHAYDULLAYEV AVAR HAKAM - 

YORDAMCHI HAKAM 2 SHUHRAT MIRZAYEV NAZORATCHI XUSNIDDIN SHODMONOV 

ZAXIRA HAKAMI SHOHINUR BOYMATOV O’ZPFL KOMISSARI JALOLXON INOG‘OMXO‘JAYEV 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

1 DR OLEKSANDR VOROBEI 1 DR SAMANDAR NURMAMATOV 

2 HM ALIBEK DAVRONOV 3 HM SARDORJON HAZRATQULOV 

5 HM G‘OLIB G‘AYBULLAYEV (S) 7 HJ SAIDUSMONXON AKMALOV 

9 YH JAVOHIR SIDDIQOV 9 YH SHAHBOZ FAYZIYEV 

17 YH SUXROB NURULLOYEV 17 HJ SANJARJON SOBIROV 

20 YH ISLOM KENJABOYEV 18 HM JASURBEK SAFARBOYEV 

24 YH SARDORBEK BAXROMOV 19 HM OZODBEK BEKMUROTOV 

28 HM SHUXRAT MUXAMMADIYEV 20 HJ MEHROJ QULDOSHEV 

33 HM BOHODIR XALILOV 22 YH MUHAMMAD ODILOV (S) 

73 YH DIYORBEK ASOMIDDINOV 50 HJ SHAHRIYOR RASHIDOV 

80 HJ DAVRONBEK USMONOV 55 YH AVAZBEK BOROTOV 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

35 DR ABDUVOHID NE’MATOV 12 DR SANJAR NURMAMATOV 

6 YH MURODBEK RAHMATOV 2 HM SHERZOD RAUFOV 

7 YH AKMAL MOZGOVOY 10 YH OZODBEK RO’ZIYEV 

10 HJ DRAGAN CHERAN 24 YH OTABEK NISHONOV 

14 YH SHAROF MUXITDINOV 25  HM AKBARALI ANVAROV 

19 YH STEFAN COLOVIC 27 YH AZIZBEK RAJABOV 

22 HM IGOR GOLBAN 29 YH ADHAM SAIDOV 

55 HM DIYORBEK ABDUNAZAROV 33 HM AZIZBEK QARSHIYEV 

77 YH OYBEK BOZOROV 71 HJ SARDORBEK SHAMSIYEV 

JAMOA RASMIYLARI 

RO‘ZIQUL BERDIYEV BOSH MURABBIY BOSH MURABBIY TIMUR SULTONOV 

SHUHRAT TOSHPULATOV  MURABBIY YOR. MURABBIY DAVRON TURSUNOV 

ILNUR SIBAGATULLIN JIS.TAY.MURABBIY SHIFOKOR SHOXRUX PARMONOV 

ASLIDDIN HASANOV DAR. MURABBIYI   

MA’RUF BERDIYEV SHIFOKOR   

DILSHOD ASHIROV SHIFOKOR   

ANDREY BEZBORODOV UQALOVCHI   

ALISHER TURDIQULOV MA’MUR   

DAVRON KARIMKULOV RASMIY SHAXS   

_____________________ MURABBIY IMZOSI _____________________ 

 
 

KOMISSAR IMZOSI ________________________ 
 

• DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi  
• (S)-jamoa sardori  

 

 

 

 

 

 

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 
 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
 
 

 



O’yin          
№ 

Sana, vaqt 
Yoritish 

vaqti 
Stadion, shahar 

Maydon 
holati 

Muxlislar soni 

 
09.04.2025 

18:00 
45’ MARKAZIY, QARSHI 5’ 3854 

NASAF 5 
1 1-BO’LIM NATIJASI 0 

1 NAVOIY FA 5 2-BO’LIM NATIJASI 1 

- QO’SHIMCHA BO’LIMLAR NATIJASI  - 

Qizil Qizil Qizil 
- PENALTILAR SERIYASI  - 

Oq Oq Oq 
QO’SHIMCHA DAQIQALAR 1-bo’lim 1 2-bo’lim 4 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 

1 OLEKSANDR VOROBEI     1 SAMANDAR NURMAMATOV     

2 ALIBEK DAVRONOV     3 SARDORJON HAZRATQULOV    81 

5 G‘OLIB G‘AYBULLAYEV (S)     7 SAIDUSMONXON AKMALOV    59 

9 JAVOHIR SIDDIQOV    56 9 SHAHBOZ FAYZIYEV     

17 SUXROB NURULLOYEV 52    17 SANJARJON SOBIROV    67 

20 ISLOM KENJABOYEV    62 18 JASURBEK SAFARBOYEV     

24 SARDORBEK BAXROMOV     19 OZODBEK BEKMUROTOV  
35 

(A1) 
  

28 SHUXRAT MUXAMMADIYEV    62 20 MEHROJ QULDOSHEV    59 

33 BOHODIR XALILOV     22 MUHAMMAD ODILOV (S)    81 

73 DIYORBEK ASOMIDDINOV 2   74 50 SHAHRIYOR RASHIDOV     

80 DAVRONBEK USMONOV 55   56 55 AVAZBEK BOROTOV     

 

35 ABDUVOHID NE’MATOV     12 SANJAR NURMAMATOV     

6 MURODBEK RAHMATOV     2 SHERZOD RAUFOV 87   59 

7 AKMAL MOZGOVOY 90+4   56 10 OZODBEK RO’ZIYEV     

10 DRAGAN CHERAN 77   74 24 OTABEK NISHONOV    81 

14 SHAROF MUXITDINOV    62 25  AKBARALI ANVAROV     

19 STEFAN COLOVIC     27 AZIZBEK RAJABOV     

22 IGOR GOLBAN     29 ADHAM SAIDOV    81 

55 DIYORBEK ABDUNAZAROV    62 33 AZIZBEK QARSHIYEV    67 

77 OYBEK BOZOROV    56 71 SARDORBEK SHAMSIYEV    59 

JAMOA RASMIYLARI 
I.F. Lavozimi S Q I.F. Lavozimi  S Q 

RO‘ZIQUL BERDIYEV BOSH MURABBIY   TIMUR SULTONOV BOSH MURABBIY   

SHUHRAT TOSHPULATOV  MURABBIY   DAVRON TURSUNOV YOR. MURABBIY   

ILNUR SIBAGATULLIN JIS.TAY.MURABBIY   SHOXRUX PARMONOV SHIFOKOR   

ASLIDDIN HASANOV DAR. MURABBIYI       

MA’RUF BERDIYEV SHIFOKOR       

DILSHOD ASHIROV SHIFOKOR       

ANDREY BEZBORODOV UQALOVCHI       

ALISHER TURDIQULOV MA’MUR       

DAVRON KARIMKULOV RASMIY SHAXS       

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM JAHONGIR NORALIYEV VAR HAKAMI - 

YORDAMCHI HAKAM 1 SAFARALI SHAYDULLAYEV AVAR HAKAM - 

YORDAMCHI HAKAM 2 SHUHRAT MIRZAYEV NAZORATCHI XUSNIDDIN SHODMONOV 

ZAXIRA HAKAMI SHOHINUR BOYMATOV KOMISSAR JALOLXON INOG‘OMXO‘JAYEV 

 
 

BOSH HAKAM IMZOSI                                KOMISSAR IMZOSI 
 

• G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o’yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  
0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus, QBT – Qo’shimcha bo’limlar tanaffusi.  

  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 

O‘ZBEKISTON KUBOGI-2025 
 

O‘YIN QAYDNOMASI 
 


